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23.25 Cepuan "MesiT & 3akoHe - 3°(2)
2.50 Nobpo nowanoeans
430 X/¢b "Brunna paznopa, wni Taney
CONHEYHOTD 3ATMEHNA"

M
23.00 X/t "MewcuraHey
1.10 %KD "Tepmunan”
3.10 "HouHan muame’

K2
5.40 Mup 28230
6.25 12.45 13.45 M'thal
8.30 Oeno axyca
9.30 Yrpoc K2
11.50 Cearet y nnwtel
14.30 22.00 MonHeiR npwrosop
15.30 23.00 Mewcxan dopma
17.00 18.40 19.40 Konueprt
0.00 Liger Houm

MEPEBIR KARAR. YRPARKA
2.00 8.00 11.00 14.00 HosocTu
5.10 Wycnus Maromaes. Cepoue Ha

cHery’

6.05 Cepman TobenHsit petep, Ac-
HiIA lEHS

8.15 "KoHTponsHan 3aKynka”

8.50 “Aure anopoea!”

9.55 "MonHei npurosop”

11.15 Bpemn obepams!’

11.55 To6poro 3nopossuyal’

13.00 [ipyrue HopocTH

13.20 MowaTe. NpocTue”

14.20 Cepuan Toprossii weHTp”

15.15 Tloxa ewe He No3nHO™

16.00 o mexn”

17.00 Beqeprine HOBOCTH

17.15 "¥ragai Menofwg”

17.55 "enosex n 3aKoH”

18.55 Mone yynec”

20.00°Bpema

20.20 TopKECTEEHHOE OTKPLITHE HO-
BOR cleHs Mapuwkckoro Te-

arpa
22 25 "MapwwHcroni Teatp n Banepsit
[eprines’
0.10 X/p "Pura’
1.45 X/tb “Abnoxo paznopa’
31500 "He wganw, we ragann’

& TENEXARAN

6.30 18.40 0,00 "Kuesckoe spesma’

6.45 7.45 18,50 23.40 0.20 "Bpemn
cnopra”

7.00 B.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 2200 23.00 1.00 "Bpe-
MA HOBOCTER’

71.30°06pari envmanne ¢ T Pamyc®

7.40 8.40 “TpaHCMICCHA-HOBOCTH

820 "Ypo co apesnol”

9151310 14.10 151575 anemexT

10.30 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.10 "Bpema. Wror aua’

16.15 MNecHod natpyns”

17.15 "Motop-HoBoCSTH®

1725 "He népewif sarnam

18.15 "PeanbHbii cexTop’

21.40 3.00 "Bpema-Tafm®

22.15 " 0cobenHui sarnan’

22 45 “Ypomwxa ana"

23.30 CRIME NEWS®

23.45 2 .40 "XpoHuKa Henenw”

0.30 "MawwHa BpEMEHR

TOHIRE

6.00 3a cémb Mopei

6.30 X/cb "Cmenae nioaw’

8.30 Tax0ga cNOpPTHEHAA ®N3HE. Bak-
Top NeTperKko

9.00 Arvua bapTo. YuTan MEsTTy CTPOK

10.00 22.00 lon & nuxoi nprpoge

11,05 Moroga™

11.15 23.10 Bonwebuii mMup Hace-
KOMBIX

14.00 WpuHa Pomrsena. Henobeowman

15.00 X/ TIATHANUATWNETHIA Kank-
TaH

16.50 0.10 Nemypil

17.30 Takoea CNOPTHEHAR MM3Hb.
Anexcen MncainnyeHro

18.00 5.10 XynomecTesHHbE HCTo-
pii. Crpunuysian Boenernan

19.00 B roctax y [OMuTpiA fopRosa.
Anexced [yeuroe

20.00 Baura. NpoTHEOCTOAHKE

21.00 Mapk BepHec. Tpi roga Tl Mue
CHAMACK

0.50 X "PobuHaon Kpyao'

210 X'ch "TaMHCTEEHHBIR 0CTpOR

3.40 Byoe B kypea!”

4.10 Ponmm. Tox-woy ¢ Omutpres
Bripusbinm

4.40 Mactep myTemecTami

K1
7.00 Mgl
10.00 19.00 Taikxi nosap’
11.00 Cepnan “¥enns Kazauogy™
18.00 "JgaHuit yaun’
20.00 " Paccmenin KoMuKa”
21.00 X/t "IHaKOMCTRO G pONTENR-

PTP-IAARETA
5.30 ¥/dh "[ocrornue pecynmxm’
8.00 Xitp Topowase
9.35 Cepuan Wcaee™
13.00 19.00 Becw
13.20 KoHuept H. Backosa
14.55 W/ Mawa v mepeefs’
15.05 "Kpueoe eprano’
17.05 MNpaznueyHsii Kosyept
19.35 X/t “"Mawa w Meneens
21.25 ¥/ "byner coeTnbiM DeH"
1.05 PROTYPHIM'
1.20 X'dp TipAHARH W3 KapTousKy
3.25 X/ "“hymean popua’

HTE- AP
6.45 "HTB yTpom”
7.009.00 12.00 18.00 "Ceronxa’
7.20"Wx wpassl”
8.00 E?nan "Boaepawesne Myxtapa-

9.25 " 0xman craexa”

10.25 " Cnacarenw”

11.00 Cepwan Berney”

12.25 "Mlo cyna’

13.25 "Cyn nprcammbix

14.30 Mobenurs pax’

15.40 Tpoxypopckan nposepra’

16.50 Tamwncreessan Pocoun. Grag-
pononscKi Kpai. Kyna semyT
ZHAKW NPHILENbLER T

18.25 Cepuan “Tonmyme®

22.05 Cepaan TecHuk”

1.45 "Wkona anocnosua’

2.35 Cepuan "AsToHoMKa"

THT

6.00 8.00 M/e

6.55 7.25 Cepuan "C4acinpe BMECTE

9.009.30 10.00 10,20 11.00 11.30
12.00 12.30 13.00 13.30
14.00 14.30 15.00 15.30
16.00 16.30 17.00 17.30
18.00 18.30 15.00 19.30
20000 20,30 21.00 21.30 Ce-
pran “Yuwsep. Hosan ofuwara’

22.00 “Mom-2. lopon nuoGaw’

23.00flom-2. Nocne saxara”

23.30 X/'tb "Kowmap Ha ynuue Bazos
3: BouHbl cHY'

1.25 Cepuan ‘[xoyw’

2.002.25 Cepwan "[lasad ewe, Tan’

2.50 [Vc "Munnexwym'. “15 pex’

3 45 "HeofuAcHumo, ko thaxT”. “3oHe!
pHcka’

4 .45 Cepuan "Cawa + Maua™

ITPK "KYbTYPA"
6.00 Monwrea 2a YepanHy
6.05 3emnarn. Cnoso of yuntene
6.30 3HaMEHNTLIE YRPAMHLLL Anek-
cangp Oneck
1.00 Taned 3nep
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.40 Movepk cynsb Waan Mpogwi-

Yy

£.00 19.00 0.00 HopoCTH KyNbTYPbI

8.25 Hecpopmar

9.15 Wrpa cynebe. lenni cmexa

9.30 20.25 1.30 [uanor

10.00 3amocue. NpoTHBOCTOAKKE,
KoTopoe obbenuHReT

10.55 Myanika Ge3 rpaHny. $pune-

K [Woneu

11.25 Burpaxu Agama Cranoue - [loG-
BEAHCKOTD

12.15N HaRkosckid, TpeTeA CAMO-
HHA

13.00 Caatocnas BowHos W "Cnoeo o
nonky Wropeaom™

13.35 Nuogsmna Mewkosa. Mosiono-
[ O MUIHH U TROPHECTRE

14.00 2.00 X/ch “Tpex”

15.15 3.15 Myaeh wecTUOecATHAKOE

16.00 Coxpoenia poga. Nucakka

16.20 Cems wynec Montaew. Kpyrnan
QHETTHTY

16.30 OnuM npocnaguni Haw Kpai.
Wocucp Cnenai

17.05 [Dweiinec Mehc. Cepaue, oThaq-
HOE YEDaHE

18.00 BoroCAOECKME PAIMBILINEHNA,
CrpanaHmns u Gone

18.10 Knssoneronnce. ' "Cangap-
mox’

19.25 0.25 TeppaTOpHA KiHO

21.00 Caatnrens Myka KpbiMcmi

22.05 KoHUepT KamepHoR My3sIKi

23.00 HoponpusgauHeli anocton

4.00 X/p "But mue nncani”

5.30 Wrna Bu-erkora

PEH TR
4.00 0.10 TNerexne Perpo FM® TNyy-

wee

6.30 X/ch "Tpw oHA B Onecce”

9.00 Tausl matpa ¢ AHHOR Yanman'.
Thopm X

10.00 “Bamnupsl’

11.00 "ApredhasTes npownoro. 3arag-
KW WCTOPMR

12.00 " 3apewanue THTanos, Cexper-
HEIE MATEpHAN

13.00 "batner & o4iH KoHey'

14.00 "N wuane

15.00 TIpnapaynbii map’

16.00 “ac "X’

1/.10 308 Jemme™

18.10 "B nowckax Knwrw Cyget’

19.10 *Benwxan karaickan rpamoTa’

20.10 MecTs NHKOBOR DamMul”

2110 NpoknATLE APEEHN

22.10 "BocKpeciume W3 MEPTEbIX

23.10 Hasan e Oynywes"

KPT

6.007.00 10.35 11.55 5.30 "Bosspa-
IEHNE KOTA CMETaHKMHA™

6.25 "Cap GomecTEEHHLIX NeceH”

6.30 “Tpann’

6.40 10.45 13.50 "Babyna-aHTKpw-
anc”

6.50 11.40 "3aroponHsiit nom”

7.3512.45 18.25 Cepuan Thoboae -
HE T0, HT0 KameaTeh”

8359151020 11.00 12.10 13.40
16.45 17.55 "Ixcxnozne OnA
CEMbN

8.4519,25 22.25 'He nepeviit 3rnag’

9.05 10.15 16.40 19.20 19.45 Mo-
ropa’

9.45 19.50 "Npesxine KynbTypw”

11.10 TlyTewecTyEM No Mapy”

12.25 16.25 "B nonckax nerexn’

1;,% Ez.df-émunnpﬁ

17 b ‘Ceprn. rymes zesnn
Pycoxol”

16.05 'Kpnumunan®

20.25 21.30 1.45 Cepwan "Crasxa
Giombale, M HHIHL"

21.20"Ha coH rpamyumm

0.45 “Tenesar™

2.40 "Kunonpoektop

3.25 Mon 2Hakom Hobena'

3.55 "YHecTs MMED NPUIMACHTE

4,40 "KynbTypHoe NPoCTRAHCTED'

5.10"Axsackon’

TEl

6.30 lonoc sepysulero

1.00 Natoe Esanrenwe

7.40 Ceme YKpanH

8.00 20.30 23.30 GerogHa

8.300.00 Wrpa & cnosa W HE TONLKD

10.30 17.00 Boxpyr caera

11.30 I'U‘I]EHTPEIHI'.EI

14.30 19.00 ne wasanacs Macxa

18.00 Lnannusauma

20.00 23.00 Npotwe Hosn ¢ Nagnom
[LiepenseTom

21.00 [toporwe pemyrans

21.30 Caologa w cnoso

22.00 Jazz c Anexceem KoraHom

2.00 My3bixa gna B3pochsi

4.00 Knunei Jazz ¢ Anexceas Kora-
HOM

4.30 X/'cp "Crpam”

BTV

6.00 16.08 18.08 1.0:0 4.00 "Ocoboe
MHEHHE"

7.00"Mdwl”

B.00 "Beveptne HOBOCTH Wi AMEpH-
K’

9.00 Cepnan “Taxkcmcmxa-4

10.00 20.00 3.00 Cepuan "YTP0-4"
11.00 Pyccxni axuemt”

11.30 ‘Topoackue nerenms’

12.00 17.00 21.00 Cepnan “A emy

BEDI0

13.00 Xfah "WekyceTeo s 8 Ogecce”

15.00 2.00 Cepwan TakcucTra-4°

16.00 "Ceiqac B Mmupe ™

18.00 22.00 "Cenvac & mupe’

19.00 5.00 Cepran TpawpaHuy wa-
YallbHIK-3"

23.00 X/ "ConepHuie”

TV 1000
5.00 boeans “Vrpel narpuoTog”
.05 Kossensn “Woy Tpywana®
9.00 1.00 boeeuk “"BUpTYOIHOCTR
11.00Npwxnio4eHEA Tharep Maw
13.00 W' “Beorynudy’
15.00 M/ Noan eonsy!”
17.00 Komenun “LleHHocTa cemedkn
Aname’
19.00 NMpuEnoyeHin TiessoHn G-
HET. 33 HECHACTRA'.
21.00 Komegua “leeps & nony”
23.00 nqaua‘cwnewecm KOMAH-

it
3.00 boeenk “BodHa Mupos’

HOCTATBIHA

5.00 Penoprax o npasnHoBang 1
Mas

6.00 Briolnexnbim 0 BnobneHHB
KOHUERT

6.40 12.30 X/'db Topopckwe noapob-
HOCTH,

B.00 Bpema’

9.00 15.00 3.00 " Pomnénnnie g CCCP*

10.00 "Henwcowm Manpena®

11.00 Dp "Mwuo”.

11.30 "Het npotnem?!".

12.10 ‘Bonpocel BOCNMTAHUA",

14.00 20.00 2.00 ‘Bpema’,

16.00 "Henecona Mangens!”

17.05 The best of ‘CegAnorws’.

18.00 "YrpenHan noyta’,

18.30 "Wxoua’ n "Asocy’, Tenecnex-
TaKN

21.00 "Konfa spesenn’

22.00 Nporpamma TEMA'.

23.00 "Kopuynesoe obnaxo”

23.55 "Becennud kaneAnockon'

0.30 X/t “TponwHmse'

4.00 Mo cTpaxwuam nepeoMaRcKux
“TamyGix OroHLKOR".

NATIONAL BEEOGRAPHIC

5,00 WHsEHepHE® KOEN

6.00 10.00 X\HAER B ONACHOCTH

£.00 [luxan npupona Amepiki

8.00 12.00 16.00 HNO #an Esponod

9,00 13.00 17.00 MNapasopMansHoe

11.00 19.00 23.00 3.00 Twopemubie
TRYAHOCTH

14.00 Nococeawe BolHK

15.00 Ha kproyke

18.00:2.00 Nocnenwe Taikw Tpemse-
ro peia

21.00 Nober

22.00 [nkmit TyHey

0.00 NobercTe

NSCOVERY CHANNEL

5.0014.25 MoneTs Braybs ANACKA
5.50 1020 1.05 lpanano3HbIE Nepe-

CafL
6.40 18.05 Kax 310 yCc1poEHO?
7.10 18.35 2,45 Kax 310 Clenang?
7.35 13.30 3.10 Ha gonocke ot cmep-
T
8.3022 00 He neiTaiTeck NOBTOPUTE
9.2515.20 1.55 PaapywmTind neréxn
11.15 22.55 Top Gear
12.10 Maxwnarops
13.05'Y menA nomy4anocs!
16.15 Texwmka chopsu
17.10 Hegnnumsie Mupsl
19.00 Castorosumen
20.00 Madua amuwed
21.00 HacToRwme adepRCTLI
23.50 MonsueHocHbIe KatacTpodind
0.15 Me#n yxycunn

2+2"

4,50 M/cpa
“Ben 10; Wwonnasetran Ceepx-
cna’

6.00
7.30

7.50 15.50 Cepwan "MceapoHsm “An-
Ganeu’-2°

17.504Y 27 Typ. Apcenan - Kpuedac

20.00 X/t "Konowwr® (2)

22.00 X/ "Natpyns apemeni’ (2)

0.00 W%:}'ﬂﬂnb. KOra yMep Xpucroe™
(

2.40 X/t "Ane Mapua®

4.10 X' TaiHa YuHrucrana”

HALE MOBRMOE KIHD

.00 X/ "Wcropwa npo Pusappa,
Menopia n npexpacyi0 Hap-
NTALY

9.00 X/t W3 mmann Pegopa Kyask-
Ha'

11.00 X/th "ByxTa chepTi’

13.00 Xth "Baw cwiH v Opar”

14.302.30 X/tp "Paker”

16.00 X/ch “Paba eyman (Peanwnosan
HEHIEMHA)

17.30 X/dh B 1o cTpane”

19.00 X/d "Kpyr”

21.00% ] MpocHyTecA B WaKxas

23.00 X't "Monyrai, ropopRuni Ha
nonw’

1.00 X/dh "Mama Buiina samyx’

4.00 X/ch "Xory Batwero mywa'

5.30 Xth "Kanens'

PYCCKIR HAMOINON
0.35 boeank “XonogHoe conHue”
2.25 23.00 Tprnnep Craxm Neo®
3.40 [lpama "beznensHuKn'
5.15 [lpama "Pycorkoe”
7.20 Npuxniosenna Cete, Cemy’
8.10 Mpama Tivvus webechbie”
9.45 [lpama Meta no gopore 8 Llap-
cTene HeBecHoe"
11.30 Menoppama Tlporynka®
13.00 18 50 Derexus Weveaysume”
14.00 Tpuannep ThoGao Teda 0o cwmep-
™
15.35 [Ipama “[ypa
17.20 KpuMasantHuiil “Agepa’
19.50 Npama "Wrcair (Oaapense)”
21.20 Opama "[OyHe4xa”

TV1000 KiNg

6.00 [pama Tlerenga o Cypamcrod
KPENDCTH

7.30 Komenur Weanoss

10.30 Qpama "Cran”

1220 DantacTrra “Tenk, W MOmET
(GbiTh, B0 OGORNETCA”

14.30 [pama Perpym’

16.20 Menogpama " Jompuuka x4, Beé
HAYMHAETCA C MENAHMA.,."

18.10 [pama MuHnecora”

20.00 ipama “Oxkepa’

22 00 Menogpama Tpo nioGoff”

0.00 Komegna “Tacti doanTaci”

2.00 Tpwnnep "Pyccriuil TPEyTONLHMK

4.15 Komenma "dura.Po’

JHTEP-@HTEM

5.45 Corercxne Miche
10.0015.30 X/tp "B nowckad kanuma-

Ha [pasima’
11.30 Cepan "A neyy”
13,30 Cepwan "Wsinepwa nog yspom”
17.00 X/t "Mononar reapiua’
20.00 Cepwan 17 MrHoBeEHNR BECHL
22 .00 Cepwan "Burea za Mockay”
23.30 X/t "KpumnHaNsHBIA TANAHT
2.30 X/t "Bosspara ner'
4.00 Xich "A cnysy Ha rpanmue”
5.35 Cayunrpesn

TvEr
6.00 12.05 "Wz »uawn Dénopa Kyzb-
KiHa". X'h
8.5017.455.30 "Marrumen. Mctopua
Pageonna”. Mt
9.15 "3emcrwid noktop. Mpononse-
Hue', Cepwan

9.55 "JHumknonenna’. KpyagHwrepH
10.05 16.00 0.45 "3peano4ér’. Cepu-

an

1050 "Onens v sonk’, Mich

11.00 ‘ToeopnT u noxaseieaer Mock-
w

11.30 17.30 21.00 ColuiTwa

11.45 X/dp "Bacunuit bycnaes”

13.00 "Cepnue xpafipeua’. Mg

13.15 "Muew cemac!”

14.20 "Bonsiwan cemer’, X

16.45 "Esnokna. MoxposuTensHMLa
Mockes!”. [l'ch

17.25 "WeTopuA rocynapeTea Poccui-
CHoro”

21.15 Tesepans Benvwoit Oteveciaes-
HOM, HEaH barpaman’

21.55 "Noporod moi venosex”. Xig

23.40 Tpu cennerena’. [l'h

0.05 "JacexpesenHan noboss’. Dy

1.30 "Crpac no Mardbesn”™

3.20 "AHMCKIH W DaHTOMaC. Xith

TV XXI FiLM

9.00 17.00 1.00 Opama "Oom”

10.45 18.45 2.45 Komeana “3onotod
TeneHoK

11.40 19.40 3.40 ipama "Wucair”

13.15 21.15 5.15 [pama "Cnpocw y
MbInNw’

15.15 23.15 7,15 [pama Topog Ge3
conkya’

HETCKHH MiP

2.00 8.00 14.00 ¥/dy "[loM ¢ npuew-
DEHNRMN'.

3.25 9.25 15.25 Mic "Hy, norogu!’,
X palbpuliit KOpomL'

4.00 10.00 16.00 M/c "Pobws lyn',
Tlens porpesnr”, “ThpONENKKH
B WKOne"

5.00 11.00 17.00 X/ Bee peno &
fpare’, "MapThiHKo'

6.30 12,30 18.30 M'c "Humbon"

7.00 13.00 19.00 "Azfyka pexer’,
"CoTHiK 0o crazok”, ‘Mereop
Ha pukre’, "BECEnan Kapycens”

MER

6.00 7.00 Paspywurens mwos

8.00 9.00 NerexnapHee GuTEL

10.00 11.00 Topbmbl AMEpHEM

12.00 TafHB! XW3HW

13.00 14.00 15.00 3amepzwan nna-
HETa

16.00 17.00 18.00 Astopa bulnmu

19.00 19.50 20.40 lopaocTs Yspaw-
Hbd

2130 22 30 23.30 CexperHue 1ep-
PATOPHAN

0.30 Noxep nocne nomywo4w

1.20 Xusan ncropua

2.10 [Veh "YOHACTEO LAPCKOR CEMBI.
MoCnenHIA apryMeHT”

3.00 Cmaprusoy

3.50 4.40 Cepwan “ducna”

5.10 Muctuyecxan YrpanHa

EUROSPORT
9.30 AsTocnopr
10.00 0.00 Benocnopt
11.00 16.30 20.30 1.15 Cuyxep
15.00 19.30 TeHHnc

CITGPT 1

6.10 8.40 14.10 17.50 21.35 2.00
tyrhon

£.05 lonedh

10.35 19.25 BackerBon

13.05 Jxcrpa-chyraan

13.351.30 Anrnua, 0630p DyThons-
HOM M

16.05 dyT3an

3.50 Aatoromkm

2.25 Mopn
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CYBEOTA
4 mAn

¥I-1
6.00 [NpagocnasHbM KaneHnaps
6.10 0'th “TpK peaHBIE MKOHS'
6.20 Dunem-xoHLept "C.3axapos.
Brarogap Teba!"
7.45 MocaAmd celr dyrbony!
£.05 OnsmnAcrni Buiz08
£.20 bapbilHA W Kynn
9.05 H{RSHE Ha pﬂHqu
.20 ApMua
9.35 Tox-woy "KoHkypexT 3nare
Ornegwy’

1015 X/db "MponaHxsR crex’

12.45 B roctax y [1. lopnona

13.50 "Yxpauna. fonoc. Qywa”. Kou-
wept T.Noganni

15.55 Sy1hon. Hemnuwosar Y kpamHel

17.50 3onoTol ryce

18.35 Hukonai Mnsrmﬁ

KIRACE:

2050 Meranor

20.55 Cryba nowcka naTel

21.00 Wrorm oHA

21.15 Bea ueHaypul

21.50 KabmnH: cobuimme nenens

22.00 YepanHCKaR NecHA

22.45 Cynepnoro, Tpoixa, Kewo

22.55 NACXANBHBIE BOTOCITYHE-
HH

MACTED

KARAR "1+1"
6.00 “Pemont +
6.10 X/p ‘Croneko secut nioboas’
8.00 "CasTcKan MuiHe
9.00 "Kro tam?™
10.15 Mfeh “Jmrpuw buopne”
10220 Mre
11.05 4.05 "Mup rauaHaHKy - 4: Buer-
Ham'
12.05 Tauw'
12.35 2000 "Bonsue rosse’
14.40 X/t "Kpowka wz begepnn-
Xunnz - 3: Buea na Deecta’
16.35 "Beqepuunil Knes
18.30 Paccmewn kommea - 35
19.30 4.50 TCH
2210 X/cp "Wexpel w3 rnaz”
1.00 2.35 Cepuan "Bubnua” (2)

HHTEP

5.00 X/ “Mon”

7.05 Cepwan "Tpw HA Nedtenanta
Kpagyoea

10.55 X/ Merposuy”

13.00 Ceooknesswe bnarogamsoro Orue.

L5 Tpa:}nﬁmuuﬁ na e HMa

15.00 4,10 Wurepesi ¢ MNar M
MoCKOBCKAM W BCER g;cu K-
PANAOM

15.20 [l/ch Cunwiee cuepti. Mo

Ba

16.15 Cepwan “Bo cany. nw e oropoge’
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